
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NJOFTIM 
REZULTATET E VLERËSIMIT TË PËRZGJEDHJES SË NDËRTESAVE PËRFITUESE PËR PJESËMARRJE NË PROJEKTIN 

 

Krijimi i Shoqatave të Pronarëve të ndërtesave të banimit në bashkëpronësi 
(RFP No.KEEREP/2B2/ 2016) 

 
 

Komisioni vlerësues i projektit në takimin e mbajtur me datë 7 Mars 2018, ka bërë vlerësimin e aplikacioneve të 
ndërtesave të banimit në bashkëpronësi të komunës së Prishtinës, të cilat kanë shprehur interesin për pjesëmarrje në 
projektin e financuar nga Banka Botërore “Krijimi i Shoqatave të Pronarëve të ndërtesave të banimit në 
bashkëpronësi” i cili mundësohet përmes Ministrisë së Mjedisit dhe Planifikimit Hapësinor dhe Ministrisë së Zhvillimit 
Ekonomik/Agjencioni Kosovar për Efiçiencë të Energjisë ndërsa zbatohet nga Konzorciumi: Consult-ENG, Riga ECODOMA 
dhe EECG, dhe ka hartuar raportin e vlerësimit. Në bazë të kritereve të përzgjedhjes të shpallura në udhëzuesin për 
plotësimin e Ftesës për propozime,  është vlerësuar që ndërtesat e banimit në bashkëpronësi të cilat i kanë përmbushur 
kriteret për pjesëmarrje në projekt janë:  
 
NDËRTESA 2 - RRUGA: Ulpiana C-12; NR. PROTOKOLIT: 07-413/02-47035/18  ...94.94 pikë 
NDËRTESA 1 - RRUGA: Ulpiana C-12 H6; NR. PROTOKOLIT: 07-413/02-47046/18  … 77.22 pikë 
NDËRTESA 3- RRUGA: Qafa, Rr UÇK, objekti B; NR. PROTOKOLIT: 07-413/02-47196/18 … 66.15pikë 
 
 

Komisioni Vlerësues:        
 

Driton Hyseni – përfaqësues i PIU/Ministria e Zhvillimit Ekonomik 

Bashkim Sadiku-përfaqësues i Komunës së Prishtinës   

Arta I. Sylejmani-përfaqësuese e Komunës së Prishtinës  

Besim Islami – përfaqësues nga Konzorciumi Consult-ENG-Riga ECODOMA-EECG  

Drita Shabani –përfaqësuese nga Konzorciumi Consult-ENG-Riga ECODOMA-EECG  

 

Proces-mbajtës:  

Lumnije Gashi-Shabani - përfaqësuese nga Konzorciumi Consult-ENG-Riga ECODOMA-EECG  

Sadije Kelmendi- përfaqësuese nga Konzorciumi Consult-ENG-Riga ECODOMA-EECG  

 

Vëzhgues: 

Luljeta Hoxha- Osmani- përfaqësuese nga Konzorciumi Consult-ENG-Riga ECODOMA-EECG  

 

 

 
 
 
 

Komuna e Prishtinës 
      Opština Priština 

Municipality of Pristina 
 


